EQUITY RESIDENTIAL

EQUITY RESIDENTIAL

ISIN:  US29476L1070

Ubersicht

16.08.2024 22:00:02

Kurs
71,41 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,24% (0,17)

US29476L1070
EQR

NYSE

usb

Diverse

Aktie

24.674 EUR

S&P 500

70,70 USD (100)
72,67 USD (100)
71,30 USD
71,47 USD
70,70 USD
71,24 USD
71,327723 USD
1.442.953
102.886.207,22
14515

WKN: 29476L107
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

16.08.2024
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US29476L1070&ID_NOTATION=262573
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US29476L1070&ID_NOTATION=262573
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f898c7863e7570c805e38d63292c52ea6decf3ab070b4e954c50691ab0c93af0&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=1a610afcb74026091&time=1723950887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2e7f6268e970bea667e5f8762c5f4df3aa274806ea621ca80f64af8fe2656f68&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=ed64e9f7eeec5c079&time=1723950887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=69cdce6c0c7803e71b2e36a6c469417b3b7538baacf5b7c44ccb84cd910ab231&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=07965be1088e1a41d&time=1723950887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f7187009052be9ae6cd2164e6b8dcc0dabc41429d29d97109afd38ec423e84b9&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=03cd243106bd3a02e&time=1723950887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c001e541192dc8f3748dcac165e1fc0981eefabded88f13c9c86989af769112a&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=ab32b70eeed95219b&time=1723950887&tool=RSC

EQUITY RESIDENTIAL

Details

16.08.2024 22:00:02

Kurs

71,41 USD

Differenz (] 0,24% (0,17)
Stammdaten
ISIN US29476L1070
Symbol EQR
Borse NYSE
Wahrung uUsD
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 24.674 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

70,70 USD (100)
72,67 USD (100)

Eroffnung 71,30 USD
Hoch 71,47 USD
Tief 70,70 USD
Schluss Vortag 71,24 USD
VWAP 71,327723 USD
Volumen (Stiick) 1.442.953
Gehandelte Stiickzahl 102.886.207,22
Trades 14.515
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +18,96% +11,84% -13,58%
Perf (abs.) +11,38 +7,56 -11,22
Beta 0,48 0,69 0,75
Volatilitit 19,36 20,82 23,46

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

NYSE

Minchen

London Stock Exchange
Hannover

Frankfurt

Dusseldorf

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
07.03.2023
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:02
08:04
22:00
08:00
10:26
08:01
21:55
19:30

Kurs

65,00 EUR
64,50 EUR
71,41 USD
64,00 EUR
62,70 USD
64,50 EUR
64,00 EUR
63,50 EUR

72,33 USD (02.08.2024
57,33 USD (13.02.2024
72,33 USD (02.08.2024
52,57 USD (01.11.2023

71,17 USD (1.349.254
69,91 USD (1.967.007
66,56 USD (1.856.036
62,56 USD (1.972.600

—_ T = = — O — —

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00

102,89

0,00
6,46
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=262573
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182054820
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182119358
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11422243
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207804848
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423397
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15580707
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323805

EQUITY RESIDENTIAL

Firmenprofil

Firmenlogo

== Cquity Residential

Kontaktdetails

EQUITY RESIDENTIAL

2 North Riverside Plaza, Suite 400 -

60606-2609 Chicago

Telefon+1-312-474-1300

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

David Neithercut

Angela Aman

Ann Hoff

John Neal

Linda Bynoe

Mark Shapiro

Mary Haben

Nina Jones

Stephen Sterrett

Tahsinul Huque

Mark J. Parrell

Alexander
Brackenridge
Barry Altshuler

Catherine M.
Carraway

Michael L.
Manelis

Robert A.
Garechana

Scott J. Fenster

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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